ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

REF.: Pregão Eletrônico nº 01/2022-SSP/MA

Processo Administrativo 0123428/2021-PC/MA

A Secretaria de Estado da Segurança Pública, através de

sua Comissão Setorial de Licitação - CSL, torna público que a Licitação em

epígrafe, cujo objeto refere-se a contratação de empresa especializada para o

fornecimento de Kit de Arrombamento e Escada Tática para atender a demanda

da Polícia Civil do Maranhão-PC/MA, marcada para o dia 20 de janeiro de 2022,

às 09:00 horas, fica adiada para o dia 28 de janeiro de 2022, às 09:00 horas,

para dar cumprimento integral ao que dispõe o art. 21 da Lei 8.666/93.

São Luís/MA, 13 de janeiro de 2022.

Rosirene Travassos Pinto
Presidente da CSL SSP/MA

		2022-01-13T16:33:46-0300
	ROSIRENE TRAVASSOS PINTO:06260187300